Liste des préposés agricoles en fonction au 1er janvier 2019

DISTRICT Nom ,Prénom ADRESSE LOCALITE Commune(s) atitrée(s) EST* E-MAIL PORTABLE
Aigle Cosandey Edouard Chemin du Rosset 1 1846 Chessel 2‘1‘22 5\7523?5404 CORBEYRIER edouard.cosandey@bluewin.ch | 079/412.71.07
Aigle Darbellay David Rte de Chiétres 10 1880 Bex 5402 BEX-5406 LAVEY darbellaydavid1@gmail.com 079 /282.11.08
. . . . . 5408 NOVILLE-5412 RENNAZ-5413 .
Aigle Favrod Pierre-Alain Ch. du Battoir 2 1845 Noville ROCHE-5414 VILLENEUVE EST palfavrod@bluewin.ch 079/ 207.89.57
A . - 5410 ORMONT-DESSOUS EST- . . .
Aigle Marchon Jean-Michel Le Crettex 1865 Vers-I'Eglise 5411 ORMONT-DESSUS EST jeanmimarchon@gmail.com 079/329.11.76
. . . . 5407 LEYSIN-5410 ORMONT- . .
Aigle Métraux Jean-Louis Ch. des Mex 4 1854 Leysin DESSOUS SAU EST jean-lou@croc-kil.ch 079/ 693.50.31
Aigle Mottier Luc Rte d'Olion 10 (Villy) 1867 Ollon (VD) g‘l‘_ogoﬁGLE'S‘m GRYON-5409 EsT luc.mottier@bluewin.ch 079 /204.47.56
Broye-Vully Bardet Didier Rte de Riaux 13 1584 Villars-le-Grand ZLLSENCDHABREY-MGS VILLARS-LE- di.bardet@bluewin.ch 079/ 642.99.26
Broye-Vully Besson Claude Chemin du Bas-de-Chaux 12 1585 Bellerive 5452 BELLERIVE c.m.besson@bluewin.ch 079/438.03.81
Broye-Vully Gentizon Etienne Imp de Chorbey 1 1587 Constantine ;4SZ$§EGSJ¢NTINE_5459 etiennegentizon@bluewin.ch 079/ 329.66.10
. . 5451 AVENCHES-5458 FAOUG- . .
Broye-Vully Hodel Daniel Pré-Mermoud 1 1580 Avenches 5461 OLEYRES chantal.daniel@hotmail.com 079 /455.31.87
Broye-Vully Siegfried Joél Ch. du Ronzi 7 (Montet Vully) 1588 Cudrefin 5456 CUDREFIN joe.sicou@bluewin.ch 079 /435.16.00
Broye-Vully Vincent Raphaél Ch. des Pallins 2 1586 Vallamand 5460 MUR-5462 VALLAMAND Vincentraph@bluewin.ch 079 / 287.66.81
. 5663 BUSSY/MOUDON-5690 . ]
Broye-Vully Balmer Alain Rte de Lucens 1 1514 Bussy-sur-Moudon VILLARS-LE-COMTE balmeralain@bluewin.ch 079 /296.61.16
5661 BOULENS-5664
. CHAPELLE/MOUDON-5676 . .
Broye-Vully Besson Michel Rue Vaudanne 6 1063 Chapelle-Moudon MARTHERENGES-5682 PEYRES- migou66@bluewin.ch 079 / 228.20.72
POSSENS
. . . 5671 DOMPIERRE-5683 ) ’
Broye-Vully Crottaz Nicolas Impasse des Prés 2 1682 Prévonloup PREVONLOUP nicolascrottaz@gmail.com 079/ 239.92.42
. . , 5673 HERMENCHES-5684 . . .
Broye-Vully Débaz Michel L'Abbaye 5 1513 Rossenges ROSSENGES-5688 SYENS mikepelican@bluewin.ch 079 /366.17.61
Broye-Vully Déglon Olivier Ch. des Biolles 6 1521 Curtilles 5669 CURTILLES-5674 LOVATENS olivierdeglon@hotmail.com 079 /613.23.46
Broye-Vully Freymond Dick-André Pl. du Collége 6 1410 St-Cierges 5685 ST-CIERGES da.freymond@gmail.com 077 /428.13.68
Broye-Vully Horisberger Donat Ch.Champ Cuagny 3 1512 Chavannes-sur-Moudon 5665 CHAVANNES/MOUDON adhoris@bluewin.ch 079 /445 91 05
5668 CREMIN-5672
Broye-Vully Krummen Jean-Frangois rue des Fétes 5b 1526 Cremin FOREL/LUCENS-5675 LUCENS- jfkrummen@bluewin.ch 079/ 455.50.10
5681 OULENS/LUCENS
5662 BRENLES-5666
Broye-Vully Pidoux Daniel Rue Centrale 18 1683 Chesalles-Moudon CHESALLES/MOUDON-5686 daniel.pidoux@bluewin.ch 079 /821.27.67
SARZENS
5692 VUCHERENS-5785
Broye-Vully Rod Martin Vers-chez-les-Rod 17 1088 Ropraz CORCELLES-LE-JORAT-5798 rodmartin@bluewin.ch 079 /262.90.60
ROPRAZ
Broye-Vully Thonney Stéphane Rte du Borgeau 28 1085 Vulliens 5803 VULLIENS s.thonney@bluewin.ch 078/690.33.83
5811 CERNIAZ-5819 HENNIEZ-
Broye-Vully Boeuf Christian Rte Neuve 2 1524 Marnand 5820 MARNAND-5826 SEIGNEUX- ch.boeuf@bluewin.ch 079 /650.02.25
5829 VILLARS-BRAMARD
. . . 5812 CHAMPTAUROZ-5828 . .
Broye-Vully Coigny Etienne Impasse de la Fontaine 7 1537 Champtauroz TREYTORRENS coigny.duc@bluewin.ch 079 /366.31.16
Broye-Vully Cornamusaz Philippe Les Folosses 4 1552 Trey 5827 TREY-5830 VILLARZEL les.folosses@bluewin.ch 079/ 347.54.59
Broye-Vully Joliquin Fabrice Rte du Chamont d'Amont 13 1535 Combremont-Grand 5814 COMBREMONT-LE-GRAND- nf joliquin@hotmail.com 079 /722.29.22

5815 COMBREMONT-LE-PETIT

* EST = Estivage
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Broye-Vully Jomini André Rte de Morens 42 1530 Payerne 5822 PAYERNE andre.jomini@bluewin.ch 079/230.03.28
Broye-Vully Jaguemet Yves Rte du Grand Chemin 24 1562 Corcelles-Payerne 5816 CORCELLES-PAYERNE jackyves24@hotmail.ch 079/39593 78
Broye-Vully Oulevey Sébastien Les Mottes 1 1530 Payerne 5817 GRANDCOUR-5821 MISSY la.buche@hotmail.com 079 /578.33.31
Broye-Vully Saugy Didier Rte des Moulins 30 1523 Granges-Marnand gi?SiIEANGE—MARNANDéSM didiersaugy@bluewin.ch 079/ 699.78.30
Broye-Vully Schiipbach Jérome Le Bonruz 2 1545 Chevroux 5813 CHEVROUX jrme.schupbach@bluewin.ch 079 / 456.73.75

Gros-de-Vaud

Bocion Claude

Place du College 5

1035 Bournens

5471 BETTENS-5472 BOURNENS-
5473 BOUSSENS-5489 MEX-5501
SULLENS-5503 VUFFLENS-LA-
VILLE

claude.bocion@bluewin.ch

079 /257.12.04

Gros-de-Vaud

Borgeaud André

Rue J.-J. Porchat 11

1305 Penthalaz

5480 DAILLENS-5487 LUSSERY-
VILLARS-5495 PENTHALAZ-5496
PENTHAZ

borgdmars@hotmail.com

079 /225.72.76

Gros-de-Vaud

Collet Olivier

Ch. du Bois-Désert

1375 Penthéréaz

5531 PENTHEREAZ

o.collet@bluewin.ch

076 /317.98.12

Gros-de-Vaud

Duperrex Philippe

Rue du Chateau 9

1376 Goumoéns-la-Ville

5519 ECLAGNENS-5524
GOUMOENS-LA-VILLE-5525
GOUMOENS-LE-JUX-5529
OULENS/ECHALLENS

Iphdup@gmail.com

079 /334.00.02

Gros-de-Vaud

Favre Bertrand

Ch. du Moulin 5

1040 St-Barthélemy

5513 BIOLEY-ORJULAZ-5535 ST-
BARTHELEMY

bcfvfavre@hotmail.com

079 /423.79.12

Gros-de-Vaud

Gindroz Patrick

Les Grands Champs

1041 Poliez-Pittet

5514 BOTTENS-5523 FROIDEVILLE;
5533 POLIEZ-PITTET

patgindroz@bluewin.ch

079/218.21.61

Gros-de-Vaud

Gonin-Scamuffa Philippe

Rue de I'Eglise 5

1417 Essertines-Yverdon

5520 ESSERTINES/YVERDON-5539
VUARRENS

philippe.gonin@moulin-yverdon.com

079 /602.86.30

Gros-de-Vaud

Gottofrey Jacques

Ch. des Brits 1

1040 Echallens

5518 ECHALLENS-5537 VILLARS-
LE-TERROIR

jacquesgottofrey@bluewin.ch

079/219.16.27

Gros-de-Vaud

Jordan Stéphane

Rte du Battoir 3

1046 Rueyres

5512 BERCHER-5522 FEY-5534
RUEYRES

stephanejordan@bluewin.ch

079/366.05.18

Gros-de-Vaud

Longchamp Dominique

Rte du Talent 21

1042 Malapalud

5511 ASSENS-5515
BRETIGNY/MORRENS-5516 CUGY-
5521 ETAGNIERES-5527
MORRENS

v.d.longchamp@bluewin.ch

079 / 469.55.62

Gros-de-Vaud

Métraux Jean-Louis

Ch. du Chatelard 8

1416 Pailly

5530 PAILLY-5923 OPPENS

daniel.menetrey@bluewin.ch

079 /453.39.18

Gros-de-Vaud

Mermoud Martial

Rte d'Echallens 12

1041 Poliez-le-Grand

5517 DOMMARTIN-5528 NAZ-5532
POLIEZ LE GRAND-5536
SUGNENS

EST

mbmermoud@bluewin.ch

079/ 666.75.31

Gros-de-Vaud

Forestier Christian

Rte d'Yverdon 7

1410 Thierrens

5670 DENEZY-5679
NEYRUZ/MOUDON-5689
THIERRENS

chforestier@bluewin.ch

079 /775.57.74

Gros-de-Vaud

Pasche Jean-Michel

Rue du Colleége 4

1063 Martherenges

5678 MOUDON

Ipasche@bluewin.ch

079 /204.52.88

Gros-de-Vaud

Vuagniaux Nicolas

Rte de Peyres-Possens 17

1062 Sottens

5538 VILLARS-TIERCELIN-5677
MONTAUBION-CHARDONNEY-
5687 SOTTENS-5691 VILLARS-
MENDRAZ-5796 PENEY-LE-JORAT

nicovux@bluemail.ch

079 / 226.66.08

Gros-de-Vaud

Bovey Marc-André

Le Grand Chemin 1

1409 Chanéaz

5667 CORREVON-5680 OGENS-
5906 CHANEAZ

marcobovey@bluewin.ch

079 /250.12.77
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Jura-Nord vaudois

Corthésy Adrien

Ch, des Sources 1

1427 Bonvillars

5551 BONVILLARS (SAU)-5566
PROVENCE (SAU)

adriencorthesy@bluewin.ch

078 /822 46 57

Jura-Nord vaudois

Dumoulin Thierry

Franc-Castel 39 / La Chaux-sur-Ste-Croix

1454 L'Auberson

5551 BONVILLARS (EST)-5552
BULLET-5554 CONCISE (EST)-5556
FIEZ (EST)-5557
FONTAINES/GRANDSON (EST)-
5558 FONTANEZIER (EST)-5566
PROVENCE (EST)-5567
ROMAIRON (EST)-5568 STE-CROIX]
5570 VILLARS-BURQUIN (EST)

EST

t.dumoulin@bluewin.ch

079/312.27.69

Jura-Nord vaudois

Forestier Frank

Paquieres 5

1424 Champagne

5553 CHAMPAGNE-5556 FIEZ
(SAU)-5559 GIEZ-5561 GRANDSON

forestier.frank@gmail.com

079/762.62.41

Jura-Nord vaudois

Humbert Luc

Au Village 49

1426 Corcelles-Concise

5554 CONCISE-5555
CORCELLES/CONCISE-5563
MUTRUX-5565 ONNENS

l.humbert@bluewin.ch

079/727.76.13

Jura-Nord vaudois

Roulet Olivier

Rte de Mauborget 12

1421 Fontaines-Grandson

5557 FONTAINES/GRANDSON
(SAU)-5558 FONTANEZIER (SAU)-
5560 GRANDEVENT-5562
MAUBORGET-5567 ROMAIRON
(SAU)-5569 VAUGONDRY-5570
VILLARS-BURQUIN (SAU)

olivier.roulet@bluewin.ch

079 /242.48.74

Jura-Nord vaudois

Berthoud Sylvain

Ch. du Petit Monceau 3

1329 Bretonniéres

5747 BOFFLENS-5748
BRETONNIERES-5752 CROY-5759
PREMIER-5761
ROMAINMOTIER/ENVY

EST

sylvain.berthoud@outlook.com

079/290.96.06

Jura-Nord vaudois

Golay Thierry

Rue de la Forge 6

1358 Valeyres-Rances

5760 RANCES-5763 VALEYRES-
RANCES

wwgolayth@bluewin.ch

078/839.00.48

Jura-Nord vaudois

Kaenel Eric

Grand-Rue 3

1373 Chavornay

5743 ARNEX/ORBE-5746 BAVOIS-
5749 CHAVORNAY

famille.kaenel@bluewin.ch

079 /244.73.16

Jura-Nord vaudois

Lambercy Vincent

Ch. de la Pouette 5

1356 Les Clées

5741 L'ABERGEMENT-5744
BALLAIGUES-5750 LES CLEES-
5755 LIGNEROLLE-5762 SERGEY

EST

vlambercy@bluewin.ch

079 /336.58.91

Jura-Nord vaudois

Potterat Denis

Le Dévin 1

1350 Orbe

5742 AGIEZ-5756 MONTCHERAND-
5757 ORBE

denis.potterat@bluewin.ch

078 /673.27.53

Jura-Nord vaudois

Verly Philippe

Rte de Suchy 10

1374 Corcelles-Chavornay

5751 CORCELLES-CHAVORNAY-
5915 ESSERT-PITTET

EST

philippeverly@bluewin.ch

079/335.53.04

Jura-Nord vaudois

Vonlaufen André

Le Day

1337 Vallorbe

5764 VALLORBE-5765 VAULION-
5871 L'ABBAYE-5873 LE LIEU

EST

cvonlaufen@bluewin.ch

079 /395.60.48

Jura-Nord vaudois

Magnin Gilbert

Piguet-Dessous 41

1348 Le Brassus

5872 LE CHENIT

EST

maggica@bluewin.ch

078 /704.23.09

Jura-Nord vaudois

Baudat Stéphane

Ch.du Ruz 1

1436 Treycovagnes

5904 CHAMBLON-5918
GRESSY/SERMUZ-5922
MONTAGNY/YVERDON-5931
TREYCOVAGNES-5933
VALEYRES/MONTAGNY-5938
YVERDON

stbaudat@bluewin.ch

079/ 632.04.59

Jura-Nord vaudois

Beuret Marcel

Rue des Trois Fontaines

1431 Vugelles-La Mothe

5564 NOVALLES-5924 ORGES-
5937 VUGELLES-LA-MOTHE

mrclbeuret89@gmail.com

079 /795.89.06

Jura-Nord vaudois

Challandes Sarah

Rue du Casino 11

1462 Yvonand

5928 ROVRAY-5939 YVONAND

sarah@domaine-challandes.ch

076 /416.85.96

Jura-Nord vaudois

Décoppet Christophe

Ch. du Taconnet 2

1437 Suscévaz

5919 MATHOD-5930 SUSCEVAZ

c_decoppet@bluewin.ch

079/280.80.14
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Jura-Nord vaudois

Decrausaz Aurélien

Ch. du Chateau 4

1443 Champvent

5745 BAULMES-5766 VUITEBOEUF
5905 CHAMPVENT-5916
ESSERT/CHAMPVENT-5936
VILLARS/CHAMPVENT

a.decrausaz@gmail.com

079.679.95.89

Jura-Nord vaudois

Furter Philippe

Rte de I'Hétel de Ville 5

1415 Molondin

5907 CHAVANNES-LE-CHENE-
5908 CHENE-PAQUIER-5912
DEMORET-5921 MOLONDIN

philippefurter@bluewin.ch

079/415.17.29

Jura-Nord vaudois

Martin Jean-Luc

Rue de I'Ancienne Poste 11

1412 Valeyres-Ursins

5925 ORZENS-5926 POMY-5932
URSINS-5934 VALEYRES/URSINS

jluky@bluewin.ch

079 /336 83 92

Jura-Nord vaudois

Pahud Christophe

Rte de Donneloye 2

1407 Bioley-Magnoux

5903 BIOLEY-MAGNOUX-5913
DONNELOYE/GOSSENS-5927
PRAHINS

christophe.pahud@romandie.com

079 /409.25.34

Jura-Nord vaudois

Pittet Cédric

Rte d'Ependes 21

1433 Suchy

5902 BELMONT/YVERDON-5914
EPENDES-5929 SUCHY

pittet@vonet.ch

079/629.07.49

Jura-Nord vaudois

Roulier Francois

Rue du Milieu 5

1404 Villars-Epeney

5909 CHESEAUX-NOREAZ-5910
CRONAY-5911 CUARNY-5935
VILLARS-EPENEY

froulier@bluewin.ch

079/210.95.43

Jura Nord vaudois

Cuvit Raoul

Rte de Moiry 4

1148 La Praz

5754 JURIENS-5758 LA PRAZ

EST

raoul.cuvit@bluewin.ch

079 /484 95 66

Lausanne

Guex André

Rte du Jorat 86

1052 Le Mont-Lausanne

5584 EPALINGES-5587 LE
MONT/LAUSANNE-5592
ROMANEL/LAUSANNE

andreguex@bluewin.ch

079/692.09.87

Lausanne

Martin Jean-Michel

Vernand-Dessus 1

1032 Romanel-Lausanne

5582 CHESEAUX/LAUSANNE-5585
JOUXTENS-MEZERY-5586
LAUSANNE

team.martin@bluewin.ch

079 /419.62.01

Lavaux-Oron

Favre Gilles

Rte de la Cérece 5

1092 Belmont/Lausanne

5581 BELMONT/LAUSANNE-5588
PAUDEX-5590 PULLY-5606 LUTRY

info@coulette.ch

079/819.75.85

Lavaux-Oron

Chappuis Stéphane

Ch. des Murailles 6

1070 Puidoux

5607 PUIDOUX

EST

stephane_chappuis@hotmail.com

079/318.25.16

Lavaux-Oron

Cossy Pierre

Ch. des Condémines 1

1071 Chexbres

5601 CHEXBRES-5609 RIVAZ-5610
ST-SAPHORIN

pierre.cossy@bluewin.ch

079 /303.00.37

Lavaux-Oron

Hauert Georges

Ch. de Chincuz

1091 Grandvaux

5602 CULLY-5603 EPESSES-5605
GRANDVAUX-5608 RIEX-5612
VILETTE

georges.hauert@bluewin.ch

079 /205.19.99

Lavaux-Oron

Mercanton Jean-Pierre

Ch.de L'Hermite 2

1072 Forel (Lavaux)

5604 FOREL/LAVAUX

jpmercanton@bluewin.ch

079 /217.48.86

Lavaux-Oron

Wolf Samuel

Ch. du Poisat 2

1073 Mollie-Margot

5611 SAVIGNY

wolf@cadoux.ch

078 /881.33.26

Lavaux-Oron

Bory Marc-André

La Louchyre

1084 Carrouge VD

5782 CARROUGE-5786 LES
CULLAYES-5789 FERLENS-5791
MEZIERES-5792
MONTPREVEYRES-5799 SERVION

marc.bory@bluewin.ch

078 /683.40.37

Lavaux-Oron

Hauser Christophe

Ch. de 'Abergement 1

1608 Oron-le-Chatel

5781 BUSSIGNY/ORON-5784
CHESALLES/ORON-5787
ECOTEAUX-5790 MARACON-5793
ORON-LA-VILLE-5794 ORON-LE
CHATEL

labergement@bluewin.ch

079/357.10.70

Lavaux-Oron

Sonnay Eric

La Dausaz 1

1607 Les Tavernes

5783 CHATILLENS-5788
ESSERTES-5795 PALEZIEUX-5800
LES TAVERNES-5801 LES
THIOLEYRES-5802 VUIBROYE

eric.sonnay@hotmail.com

Morges

Aguet Richard

Ch. Martheray-Dessus 5

1173 Féchy

5427 FECHY-5426 BOUGY-5851
ALLAMAN

richard@aguet.ch

079/218.96.25

Morges

Baudin Thierry

Pl. de la Croix 1

1146 Mollens

5431 MOLLENS-5492
MONTRICHER

EST

t..baudin@sefanet.ch

079/ 584.35.31
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) 5422 AUBONNE-5432
Morges Chevalaz Luc La Vignettaz 20 1174 Montherod MONTHEROD-5433 PIZY Ichevalaz@sefanet.ch 079 /573.70.41
Morges Coeytaux Fabien La Vy de Biére 12C 1144 Ballens 5421 APPLES-5423 BALLENS facoeytaux@hotmail.com 079/703.35.29
Morges Desarzens Pascal Ancienne Laiterie 8 1187 St-Oyens 21255‘:;2"2&'5436 ST-OYENS-5437 p.desarzens@bluewin.ch 079 / 687.74.09
Morges Egger Markus Ch. de la Papeterie 3 1145 Biére 5424 BEROLLE-5425 BIERE EST markus.egger@sefanet.ch 079/ 650.76.70
Morges Roy Florian Le Passoir 1 1176 St-Livres 5435 ST-LIVRES-5655 YENS f.roy@bluewin.ch 079.448.88.37
5475 CHAVANNES-LE-VEYRON-
Morges Bonzon Olivier La Cote 1148 Chavannes-le-Veyron 5479 CUARNENS-5486 L'ISLE-5488 | EST | olivier.dechavannes@gmail.com | 079 /659.74.64
MAURAZ
5481 DIZY-5482 ECLEPENS-5493
Morges Liechti Fabien Rte de La Sarraz 25 1317 Orny ORNY-5497 POMPAPLES-5498 LA fabien.liechti@romandie.com 079/ 385.60.64
SARRAZ
. ) 5478 COTTENS-5494 PAMPIGNY- ’ ]
Morges Moret Jean-Pierre La Bossonaz 1142 Pampigny 5500 SEVERY jpcl.moret@bluewin.ch 079/301.20.26
5474 LA CHAUX-5476 CHEVILLY-
Morges Pavillard Jacky La Petite Maison/Rte de St-Denis 4 1304 Senarclens 5477 COSSONAY-5485 GRANCY- jacky@pavillard.ch 079/ 660.28.76
5499 SENARCLENS
5623 BUCHILLON-5639 LULLY-
Morges Bugnon Steve Ch. de Bon-Boccard 1 1162 St-Prex 5640 LUSSY/MORGES-5646 ST- steve.bugnon@bluewin.ch 079/ 436.65.53
PREX-5649 TOLOCHENAZ
5621 ACLENS-5622 BREMBLENS-
. ) 5632 DENGES-5633 ECHANDENS- . .
Morges Chambaz Yannick Rte de Bussigny 4 1121 Bremblens 5638 LONAY-5643 PREVERENGES- yannickchambaz@hotmail.ch 079 /205.95.17
5645 ROMANEL/MORGES
5630 COLOMBIER-5634
Morges Delay Bertrand Ferme du Chateau 8 1125 Monnaz ECHICHENS-5641 MONNAZ-5642 bedelay@bluewin.ch 079 /601.41.61
MORGES-5647 ST-SAPHORIN
. . ) 5628 CHIGNY-5631 DENENS-5653 ) .
Morges Gilgen Thierry Le Bucley / Rte Cigognes 15 1135 Denens VUFFLENS-LE-CHATEAU thierry.g68@bluewin.ch 079 / 246.27.48
Morges Henry Gilbert rue du Village 27B 1115 Vullierens 5654 VULLIERENS-5484 GOLLION gilbert.henry@hotmail.ch 076 / 435.89.25
- . 5636 ETOY-5637 LAVIGNY-5652 . )
Morges Hofmann Patrick Rte de St-Prex 3 1168 Villars-sous-Yens VILLARS/YENS patrick_hofmann@bluewin.ch 079 / 696.54.04
5625 BUSSY-CHARDONNEY-5629
Morges Spycher David Petit-Vaux 2 1126 Vaux-Morges CLARMONT-5644 REVEROLLE- david.spycher@bluewin.ch 079 / 485.07.28
5650 VAUX/MORGES
. ) 5483 FERREYRES-5490 MOIRY- . ]
Morges Cuvit Raoul Rte de Moiry 4 1148 La Praz 5491 MONT-LA-VILLE EST raoul.cuvit@bluewin.ch 079 / 484 95 66
. . . 5429 LONGIROD-5430 MARCHISSY: .
Nyon Bovy Christophe Rte du Marchairuz 9 1261 Marchissy 5434 ST-GEORGE EST cbovy@bluewin.ch 079/385.17.73
5705 BOGIS-BOSSEY-5707
Nyon Bourguignon Philippe ch.des Jardins 4 1279 Bogis-Bossey CHAVANNES-BOGIS-5717 ph-bourguignon@bluewin.ch 079/ 425.99.52
FOUNEX
, - 5715 DUILLIER-5721 GLAND-5725
Nyon Chambaz Hector L'Essert 1 1266 Duillier PRANGINS-5732 VICH hchambaz@vtxnet.ch 079/616.10.29
Nyon Dunand André Les Bruets 1269 Bassins ‘(5E7§_2I_)ARZIER (EST)-5703 BASSINS a.dunand@bluewin.ch 079/ 648.06.88
5708 CHAVANNES-BOIS-5711
Nyon Faillétaz Sylvain Ch. delaPraz1 1291 Commugny COMMUGNY-5712 COPPET-5723 sylvain failletaz@gmail.com 079/ 239.67.47
MIES-5729 TANNAY
Nyon Fasel Valentin Ch. Des Coteaux 30 1273 Arzier-le-Muids 5702 ARZIER (SAU) vfasel@hotmail.fr 079/832.81.11

* EST = Estivage
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Liste des préposés agricoles en fonction au 1er janvier 2019

DISTRICT Nom ,Prénom ADRESSE LOCALITE Commune(s) atitrée(s) EST* E-MAIL PORTABLE
. 5701 ARNEX/NYON-5713 CRANS -
Nyon Graf Roger Rue du Village 4 1277 Arnex-sur-Nyon CELIGNY-5727 ST-CERGUE EST roger.graf@netplus.ch 079/ 649.87.43
Nyon Guenin Frédéric Rue de Pélaz 4 1269 Bassins 5703 BASSINS-5731 LE VAUD fredericguenin@bluewin.ch 079 /212.86.27
Nyon Haldemann Eric Les Clavelieres 1 1268 Begnins 5704 BEGNINS ehaldemann@hotmail.com 079 /272.79.44
Nyon Kilchenmann Michel Rte de Chéserex 64 1276 Gingins 5709 CHESEREX-5719 GINGINS EST | sandrine. kiichenmann@bluewin.ch| 079 /443.03.32
Nyon Kilchenmann Michaél Rte du Ruisseau 2 1274 Grens 5722 GRENS-5728 SIGNY luckilchenmann@hotmail.com 079/ 679.36.54
. - - 5710 COINSINS-5718 GENOLIER- .
Nyon Lequint Marc-Olivier Ch. de Couvaloup 5 1271 Givrins 5720 GIVRINS-5730 TRELEX moleq74@hotmail.com 079 /733.98.15
Nyon Melly Yannick Rue du Carroz 21 1278 La Rippe ﬁzoglggsEx-wm CRASSIER-5726| (o7 yannik.melly@bluewin.ch 079/ 603.25.70
Nyon Olivier Jacques Rte de Crans 2 1262 Eysins 5716 EYSINS-5724 NYON lesperrettes@bluewin.ch 077 /472.52.30
Nyon Hofer Daniel Ch. du Paudex 4 1268 Burtigny 5854 BURTIGNY-5857 GILLY hoferburtigny@bluewin.ch 079 /630.31.58
o . 5856 ESSERTINES/ROLLE-5859 .
Nyon Hofer Christian Pré-Sermet 1185 Mont-sur-Rolle MONT/ROLLE ch.hofer@pop.agri.ch 079 / 258.38.20
Nyon Sordet Philippe Rte de 'Etraz 2a 1184 Luins S?NS;EBI}JRSINS—SSSS LUINS-5863 benoit.sordet@bluewin.ch 079 / 487.07.77
5852 BURSINEL-5855 DULLY-5860
Nyon Widmer Florian Route du Village 15 1195 Bursinel PERROY-5861 ROLLE-5862 fwidmer@vins-verex.ch 079/ 693.20.22
TARTEGNIN
5583 CRISSIER-5589 PRILLY-5591
RENENS-5624
. . i . BUSSIGNY/LAUSANNE- .
Ouest lausannois Blondel Valentin Rue d'Yverdon 19 1023 Crissier 5627CHAVANNES/RENENS-5635 info@mblondel.ch 079.560.06.57
ECUBLENS-5648 ST-SULPICE-
5651 VILLARS-STE-CROIX
Riviera-P.-Enhaut Daenzer Steeve Ch. du Brunet 8 1660 Les Moulins 5841 CHATEAU-D'OEX EST s-daenzer@hotmail.com 079/713.15.13
Riviera-P.-Enhaut Lenoir Jean-David Rte des Chevallets 5 1658 Rossiniere 5842 ROSSINIERE EST janick.lenoir@bluewin.ch 079 /230.69.82
Riviera-P.-Enhaut Rayroud Colin Rte de la Forcla 11 1659 Rougemont 5843 ROUGEMONT EST colinrayroud@romandie.com 079/ /218.84.15

Riviera-P.-Enhaut

Genton Yves

Ch. de Paully 16

1801 Le Mont-Pélerin

5882 CHARDONNE-5883
CORSEAUX-5884 CORSIER-5885
JONGNY-5889 LA TOUR-DE-PEILZ-
5890 VEVEY-5881 BLONAY (EST)-
5886 MONTREUX (EST)-5888 ST-
LEGIER (EST)-5891 VEYTAUX
(EST)

yves.genton@bluewin.ch

079/401.06.16

Riviera-P.-Enhaut

Michel Olivier

Ch.De la Denévaz 19

1806 St-Légier

5881 BLONAY (SAU)-5886
MONTREUX (SAU)-5888 ST-
LEGIER (SAU)-5891 VEYTAUX
(SAU)

oliviermichel81@gmail.com

079 /299.52.66

* EST = Estivage
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